
ZARZĄDZENIE NR 46/2020

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 18 maja 2020r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 42/2020 BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 08 maja 2020r. w sprawie wprowadzenia ograniczeń związanych z funkcjonowaniem

targowisk miejskich.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2019 r. poz. 713), a także w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20

marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej  Polskiej  stanu epidemii

(Dz. U. z 2020 r. poz. 491), zarządzam, co następuje:

§ 1.

W  Zarządzeniu  Nr  42/2020  Burmistrza  Przasnysza  z  dnia  08  maja  2020r.  w  sprawie

wprowadzenia ograniczeń związanych z funkcjonowaniem targowisk miejskich wprowadza

się następującą zmianę: 

1. § 2 ust.  1  pkt  3  otrzymuje  brzmienie:  „dopuszcza  się  sprzedaż  artykułów rolno –

spożywczych, w tym kwiatów, odzieży, artykułów przemysłowych,”

§ 2.

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej

i Ochrony Środowiska.

§ 4.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej

Urzędu Miasta, a także w siedzibie Urzędu Miasta.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


